quinta-feira, 20 de outubro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022

A pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade
Pregão Eletrônico nº 28/22-PA 129/22, tipo menor preço por lote. Objeto: Aquisição
de combustível para prestação de serviços de limpeza de aguadas, nas diversas
comunidades rurais do município de Cordeiros, conforme Convênio nº 569/2021 da
Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR. Recebimento das
Propostas e Habilitação: 20.10.22 a 3.11.22 até as 8:30h, Abertura das Propostas:
3.11.22 às 8:30h, Disputa: 3.11.22 às 9h - horário de Brasília.  Edital disponível em:
Setor de Licitações Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA,
www.licitacoes-e.com.br ID n° 964287 ou na íntegra no
http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario. Divulgação dos
outros atos - Diário Oficial
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros – BA, 20.10.22.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD137ED5389148BFD2D07F07B3C2A461

		2022-10-20T09:14:30-0300